
www.rhkbrno.cz

3. - 4. 10. 2016 
Výstaviště Brno, Pavilon A2
při 58. Mezinárodním strojírenském veletrhu

Více na kk2016.rhkbrno.cz



www.rhkbrno.cz

1 2

345

6 7

Pro vystavovatele: 
Schůzky s Vašimi budoucími partnery mohou probíhat na Vašem stánku 
nebo v jednacích prostorách akce Kontakt-Kontrakt v pavilonu A2.

Registrační poplatek:  
Návštěvník veletrhu  1 000 Kč + DPH
Vystavovatel na veletrhu  500 Kč + DPH

         Účast na akci Kontakt-Kontrakt Vám zajistí:

» až 27 předem připravených jednání během 2 dní
» volný vstup na veletrh
» exkluzivní jednací místo
» propagaci Vaší společnosti
» podpůrný servis

Kontakt: Radek Kopecký, e-mail: kopecky@rhkbrno.cz, tel.: +420 532 194 922, mobil: +420 731 655 083

Jak se můžete zapojit?

Rozhodnutí 
jít do toho

Vytvoření
kooperačního

pro� lu

Potvrzení 
Vašeho pro� lu 

od RHK Brno

Vybírání 
partnerů z on-line 

katalogu 

Individuální 
rozvrh schůzek

Osobní 
kontakty

Obchodní 
jednání

PŘIHLASTE SE TEĎ!
Registrujte se na registrace.rhkbrno.cz 

Služby Enterprise Europe Network jsou fi nancované z programů Evropské unie COSME a Horizont 2020 grantovou smlouvou číslo 671 783 
a Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.




